
UCHWAŁA NR XXII/206/13 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 21 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie podniesienia kwoty dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu urodzenia się co 

najmniej trojga dzieci w jednym porodzie w rodzinie 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a i art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, 

z 2013 r. poz. 153) oraz art. 15 a w związku z art. 9 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku 

o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 i Nr 222, poz. 1630, 

z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 105, poz. 720, Nr 109, poz. 747, Nr 192, poz. 1378 i Nr 200, 

poz. 1446, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 138, poz. 872, Nr 138, poz. 875, Nr 223, poz. 1456 

i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 97, poz. 800, Nr 129, poz. 1058, Nr 202, poz. 1551 i Nr 219, 

poz. 1706, z 2010 r. Nr 50, poz. 301 i Nr 222, poz. 1455, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 149, 

poz. 887, Nr 171, poz. 1016 i Nr 205, poz. 1212, z 2012 r. poz. 959, poz. 1255 i poz. 1548) 

Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Podnosi się kwotę dodatku do zasiłku rodzinnego, o którym mowa w art. 9 ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 

z późn. zm.) z tytułu urodzenia się co najmniej trojga dzieci w jednym porodzie w rodzinie 

o kwotę 1 500,00 zł na każde dziecko, tj. z kwoty 1 000,00 zł na 2 500,00 zł. 

 

§ 2. Podwyższona kwota będzie finansowana ze środków własnych gminy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


